Наименование административной процедуры:
1.5. Выдача гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства
В Бобруйский городской

исполнительный комитет

__________________________________

                                                         _________________________________

                            (Ф.И.О.)
__________________________________

                             (адрес)
__________________________________

                      (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора создания объекта долевого строительства  с ________________________________
                                                            (наименование застройщика)
для участия в строительстве                               .
Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ___________________________
В Бобруйский городской

исполнительный комитет

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

             (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                .

        (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора создания объекта долевого строительства  с ________________________________

                                                            (наименование застройщика)

для участия в строительстве 2 комнатной квартиры.
Дата  8 ноября    20__ г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________